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Daté 08.07.2019

NJOFTIM

Anulimin e konkursit t& shpallur me daté 29.05.2019 PE€r pozitén e Zévendésdrejtor té
Shkollés s¢ Mesme Profesionale  “Minatori” né€ Fushé-Kosové né mungesé té
pérmbushjes sé kritereve nga kandidatét komform nenit 3 € Udhézimit Administrativ (&
MASHT Nr 08/2014 pér Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes sé Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit
t€ Institucioneve Edukativo-Arsimore dhe Aftésues.

Drejtori i Drejtdrisé S€ Arsimit
Islam Shabani
s I e
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Adresa: Komuna Fushé-Kosove,

Rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503
http://kk.rks—gov.net/fushekosove




